[image: image1.png]GOVERNO DE

[image: image2.png]W W W MTGOVER

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

AVISO DE REVOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/SES/MT/2018

PROCESSO Nº 646824/2017
A Secretaria de Saúde do Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados a REVOGAÇÃO do Certame CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/SES/MT/2018, do tipo Melhor Técnica, que visa selecionar entidade de direito privado, sem fins lucrativos, cujo objeto consiste no “Gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde, que assegure assistência universal e gratuita à população, no HOSPITAL REGIONAL DE SINOP, por decisão do Sr. Secretário de Estado de Saúde, tendo como princípio o interesse da administração e a conveniência administrativa, REVOGA o presente certame licitatório, a decisão se encontra juntada aos autos e ficara à disposição dos interessados na Coordenadoria de Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos, no horário de expediente (das 8h às 18h). Cuiabá-MT, 14 de janeiro de 2019. José Luiz da Silva Rodrigues Malta - Presidente da Comissão de Licitação - Luiz Sávio Fernandes de Campos - Assessor Especial I- (Original assinado aos autos).

	Página 1 de 1